重 点 商 标 保 护 委 员 会
关于 2021 年度广东省重点商标保护名录

申报工作延期的通知

各有关单位：

受新冠疫情影响，部分行业及申请人反馈资讯滞后，来不及

申报，经研究讨论，原定于 2021 年 8 月 31 日截止申报的 2021

年度广东省重点商标保护名录申报工作延期至 2021 年 9 月 30

日。

特此通知。

联系人：张玫 高颖怡

地 址：广州市海珠区新港东路 628 号中岱交易广场 1405A

电 话：020-87512603 85586295

传 真：020-85586510

邮 箱：sbw@gdta.com.cn

广东商标协会重点商标保护委员会

2021 年 8 月 16 日